

Banie, dnia 10.11.2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Banie.

W związku z otrzymaniem od wykonawcy prośby o udzielenie dodatkowej informacji do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Prosimy o podanie na jaki dzień została przygotowana szkodowość

Odpowiedź: Zaświadczenia dla przebiegu ubezpieczeń majątkowych i komunikacyjnych były wystawione z datą 30 października 2020r.

2. Prosimy o podanie ilości ubezpieczanych pojazdów oraz liczbę ryzyk w poszczególnych latach w zakresie ryzyka OC i AC (osobno).

Odpowiedź: Ilość pojazdów w ryzyku OC i AC była podobna do obecnej liczby:

2017-2018 10 x OC, 5x AC

2018-2019 10 x OC, 5x AC

2019-2020 12x OC, 5x AC

3. Czy do ubezpieczenia zgłoszone są pojazdy leasingowane? Jeżeli tak prosimy o ich wyszczególnienie.

Odpowiedź: Aktualnie zamawiający nie posiada pojazdów będących przedmiotem leasingu.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypłatę odszkodowania z uwzględnieniem stopnia faktycznego zużycia eksploatacyjnego w odniesieniu do ogumienia, akumulatorów, elementów ciernych układu hamulcowego, napędowego oraz układu wydechowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Z up. WÓJTA

mgr inż. Arkadiusz Łysik
ZAŚTĘPCA WÓJTA